

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Høj Holding ApS

CVR-nr. 26 07 17 39

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Hjertegræsvej 17

2770 Kastrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Tårnby Den 23. maj 2023

Dirigent



Kim Høj Larsen

Selskabsoplysninger

Selskab

Høj Holding ApS
Hjertegræsvej 17
2770 Kastrup
CVR-nr.: 26 07 17 39
Hjemstedskommune: Tårnby

Direktion

Kim Høj Larsen

Revisor

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 138.966 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 494.291 og en egenkapital på kr. 432.348.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	198.589	43.999
1 Personaleomkostninger	0	-50.000
Resultat af ordinær primær drift	198.589	-6.001
Andre finansielle indtægter	50	42.790
Øvrige finansielle omkostninger	-17.884	-1.172
Ordinært resultat før skat	180.755	35.617
Skat af ordinært resultat	-41.789	-8.520
Årets resultat	138.966	27.098
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	50.000
Overført resultat	80.066	-22.902
	138.966	27.098

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	450.000	300.000
Tilgodehavender	450.000	300.000
3 Værdipapirer og kapitalandele	0	157.767
Likvide beholdninger	44.291	1.369
Omsætningsaktiver	494.291	459.136
Aktiver	494.291	459.136

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	248.448	168.382
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	58.900	50.000
Egenkapital	432.348	343.382
Selskabsskat	17.789	52.568
Anden gæld	44.154	63.186
Kortfristede gældsforpligtelser	61.943	115.754
Gældsforpligtelser	61.943	115.754
Passiver	494.291	459.136
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte	0		50.000	50.000
Overført resultat	191.284		-22.902	168.382
	<u>316.284</u>	<u>0</u>	<u>27.098</u>	<u>343.382</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte	50.000	-50.000	58.900	58.900
Overført resultat	168.382		80.066	248.447
	<u>343.382</u>	<u>-50.000</u>	<u>138.966</u>	<u>432.347</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	125	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personalemkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Pensionsbidrag	0	50.000
I alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- interesser kr.
Kostpris 1. januar 2022	40.500
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>40.500</u>
Nettoopskrivninger 1. januar 2022	-40.500
Andel i årets resultat	0
Øvrige værdireguleringer	<u>0</u>
Nettoopskrivninger 31. december 2022	<u>-40.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>0</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022	<u>0</u>
	Regnskabs- mæssig værdi
	0
	Egenkapital
	Årets resultat
	Ejerandel
KL Marketing ApS	-342.015
	54.395
	50%

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

3 Dagsværdi indregning

	Årets ændring i dagsværdien, indregnet i dagsværdi- reserven under egenkapitalen.	Årets ændring af dagsværdien, indregnet direkte i resultat- opgørelsen	Dagsværdi af børsnoterede aktier og obligationer ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier	0	-17.250	0
	<u>0</u>	<u>-17.250</u>	<u>0</u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.